

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jan14 NUMERO: 2014NE800041 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
 CNPJ : 04822500/0001-60 FONE: (019) 3746-6000
 ENDERECO : RODOVIA DOM PEDRO I KM 143,6
 MUNICIPIO : 6291 - CAMPINAS UF: SP CEP: 13082-120

CREDOR : 53915377/0001-37 - PROBASE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP
 ENDERECO : PRESIDENTE JUSCELINO 71 JARDIM IPIRANGA
 MUNICIPIO : 6291 - CAMPINAS UF: SP CEP: 13058-340

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA COM MATERIAIS DE INFRAESTRUTURA E ELETRICO PROC ORIGEM: 2014DI00002

CLASS : 1 24101 19122210620000001 064485 0100000000 339030 240129 2000000M001
 TIPO : ESTIMATIVO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01241000008201418
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 209,00

DUZENTOS E NOVE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 14,40
 VALOR DO SEQ. : 115,20

8,00000 BARRA 3,00 M
 ELETRODUTO, MATERIAL FERRO GALVANIZADO, TIPO PADRÃO PESADO, BITOLA 3/4 POL
 MARCA: Probase ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000245338

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
 SEQ.: 2 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 15,20
 VALOR DO SEQ. : 60,80

4,00000 Unidade
 MADEIRA CONSTRUÇÃO
 MADEIRA CONSTRUÇÃO, NOME MADEIRA PARA CONSTRUCAO
 MARCA: Probase ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000010910

SUBTOTAL : 176,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jan14 NUMERO: 2014NE800041 PROCESSO: 01241000008201418
EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
CREDOR : 53915377/0001-37 - PROBASE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	4,00
			VALOR DO SEQ. :	24,00

6,00000 Unidade

LUVA EMENDA COMPRESSÃO

LUVA EMENDA, NOME LUVA EMENDA

MARCA: Probase ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000140457

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	4,50
			VALOR DO SEQ. :	9,00

2,00000 Unidade

FITA ISOLANTE ELÉTRICA

FITA ISOLANTE ELÉTRICA, NOME FITA ISOLANTE

MARCA: Probase ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000052140

T O T A L : 209,00

ORDENADOR-----
GESTOR FINANCEIRO